（2）中标通知书；

（3）中标人对投标文件所做出的澄清或说明；

（4）投标函及投标函附录；

（5）专用合同条款；

（6）通用合同条款；

（7）技术标准和要求（合同技术条款）；

（8）图纸；

（9）已标价的工程量清单；

（10）工程建设项目廉政合同、安全生产协议书、非道路移动机械使用承诺书、水

利施工企业农民工工资承诺书；

（11）经双方确认进入合同的其他文件。

2.上述文件互相补充和解释，如有不明确或不一致之处，以合同约定次序在先者为

准。

3.签约合同价：人民币（大写） 壹仟零陆拾肆万玖仟肆佰贰拾壹元捌角伍分 元(¥

10,649,421.85 )。

4.合同形式： 固定单价 。

5.承包人项目经理： 王建 。

6.工程质量符合 合格 标准。

7.承包人承诺按合同约定承担工程的实施、完成及缺陷修复。

8.发包人承诺按合同约定的条件、时间和方式向承包人支付合同价款。

二、通用合同条款

1 一般约定

1.1 词语定义

通用合同条款、专用合同条款中的下列词语应具有本款所赋予的含义。

1.1.1 合同

1.1.1.1 合同文件（或称合同）：指合同协议书、中标通知书、投标函及投标函附

录、专用合同条款、通用合同条款、技术标准和要求、图纸、已标价工程量清单，以及

[...]

承包人负责补偿的范围与金额：保险赔偿与实际损失的差额全部由承包人承担和补

偿 ；

发包人负责补偿的范围与金额： /。

21 不可抗力

21.1 不可抗力的确认

21.1.1 不可抗力的其他情形： /。

24 争议

24.1 争议的解决

合同当事人友好协商解决不成、不愿提请争议评审或不接受争议评审组意见的，约

定的合同争议解决方式： 向工程所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

25 补充条款

25.1 合同价款、支付、结算及发票

（1）合同金额：10,649,421.85 元

不含税金额（大写）： 玖佰柒拾柒万零壹佰壹拾壹元零角玖分

（小写）： 9,770,111.79 元

税率为 9 %，税额 879310.06 元

合同履行过程中，如遇国家税率调整，合同不含税金额不做调整，增值税税额按国

家税率政策调整，合同含税金额随之调整。

发包人、承包人一致同意，本合同结算价款为价税合计，以本项目审计单位（如有

）审定的金额为准，且不得超过政府批复的核准数额。该价款是承包人依约履行本合同

项下全部义务应取得的全部价款，发包人无须向承包人支付其他任何费用。承包人全面

配合发包人及监管单位对本项目的审计（阶段性和/或全过程跟踪审计）、审查、监管工

作，并承诺本项目后续审计单位审定金额与发包人已支付承包人的金额不一致时（即上